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Date
13.05.2022

KS062062
Montert

Art.no:

Constructor

Tolerance
eskaaden

Calculation

NS-ISO 2768-M

Kumlokk KS
Weight

Projection method
 1 : 2

Substitutes for:

21,216 kg

Substitutes

31096
2 / 2 
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Checked by Scale

KS062062A

Lysåpning + 112mm

Lysåpning

6
4

Kjøresterkt kumlokk 
i aluminium. B125. 
Type: KS (A) 

Kumlokk for innendørs montering i støpte gulv med 
belastningsklasse B125 iht EN124-2015.

Kumlokket har pakning både i topp og bunn og er 
lufttett og vanntett og har også mulighet for drenering av 
rammen. 

Lokket har en nyutviklet plasthengsel av slitesterkt 
Robalon som gir mulighet for inntill 180° åpning. 
 
I grunnutførelsen leveres kumlokket med nedfelt 
løftehylse, løftehåndtak og lås.

Materialer:
- Ramme og lokk i ubehandlet aluminium, EN-AW 6063.
- Pakninger i TPE og Neoprene cellegummi. 
- Hengsleprofil i Robalon. 

Åpning:
Lokket har en nyutviklet plasthengsel av slitesterkt 
Robalon som gir mulighet for inntill 180° åpning. 

Vedlikehold: 
 - Rengjøring etter behov med mildt såpevann.
 - Visuell kontroll av pakning, hengsle og lås. 
 - Produktet krever ikke annet vedlikehold.

Montasje:
 - Pusses inn i utsparing, beregn 50mm på alle  
 sider til pussen, eller støpes inn med dekket.
 - Ved montering skal lokk være fastskrudd til 
rammen dette for å forhindreutette lokk på 
grunn av torsjonsvridning.

Vask av eventuelt søl fra fuktig betong/puss snarest   
 da dette ellers gir etsemerker som kun kan 
 fjernes ved mekanisk børsting etter tørking.

Avfallshåndtering: Materialgjenvinning

Kumlokket leveres som standard i størrelsene over. 
Kan på forespørsel leveres i spesialstørrelser. 
På hengslesiden kan den bygges i løpende mm. 
Andre veien kan lengden økes i intervaller på 200 mm i 
forhold til standardstørrelsene.

FDV

Type

KS042042A
KS062062A
KS082082AS
KS102102AS

Vekt

13,0
21,5
32,2
45,4

NRF

330 83 42 
330 83 43
330 83 44
330 79 04

   Lysåpn.

  420x420 
  620x620
  815x815
 1015x1015

Type: KS (A) 
Utv. ramme 

532x532
732x732
967x967

  1167x1167
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